ACCESSORI |  ACCESSOIRES | ACCESORIOS
ZGD|ZGT
► TESTATA MULTI-DIREZIONALE
La testata multi-posizione consente di
eseguire le lavorazioni in qualsiasi angolazione
bloccando il movimento nella posizione
desiderata.
► TÉTE MULTI-DIRECTIONNELL

Modelo
PESO UTENSILE (KG)
POIDS OUTIL (KG)
PESO HERRAMIENTA (KG)
COPPIA (NM)
COUPLE (NM)
PAR (NM)
RAGGIO DI LAVORO (MM)
Rayon de travail (MM)
Area de trabajo (MM)
TIPOLOGIA BRACCIO
TypE DE BRAS
tipo DE BRAZO
ZGD-3 0,5 - 3,5 130 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
ZGD-7 3,5 - 7 130 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
ZGD-11 7 - 11 160 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
ZGD-15 11 - 15 170 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
ZGD-20 15 - 20 180 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
ZGD-25 20 - 25 200 1350 Doppio / DOUBLE / DOBLE
MODELLO
Modèle
Modelo
PESO UTENSILE (KG)
POIDS OUTIL (KG)
PESO HERRAMIENTA (KG)
COPPIA (NM)
COUPLE (NM)
PAR (NM)
RAGGIO DI LAVORO (MM)
Rayon de travail (MM)
Area de trabajo (MM)
TIPOLOGIA BRACCIO
TypE DE BRAS
tipo DE BRAZO
ZGT-3 1 - 3 130 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-6 3 - 6 130 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-8 6 - 8 190 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-11 8 - 11 320 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-15 11 - 15 320 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-20 15 - 20 500 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-25 20 - 25 520 2000 Triplo / TRIPLE
ZGT-30 25 - 30 540 2000 Triplo / TRIPLE
CARATTERISTICHE TECNICHE ZGT - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ZGT - CARACTERISTICAS TECNICAS ZGT
► TESTATA MULTI-DIREZIONALE 360°
► TÉTE MULTI-DIRECTIONNELL 360°
► CABEZA MULTI-DIRECCIONAL 360°